
 

SMLOUVA č. 347 17 0036 

uzavřená podle ustanovení § 1746, odst. 2, zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku 

1. Smluvní strany : 

1.1. Objednatel: 

dále jen „objednatel“ 
 

1.2. Zhotovitel: 

Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 
Braník, Praha 4, 142 01 

Novodvorská 1698 

 

IČO : 27257258 

Registrace: 

zastoupena: 

dále jen „zhotovitel“ 
 

 

 

 

 

  

 
 

2. Předmět díla 

2.1. Zhotovitel dle této smlouvy poskytne objednateli služby a výkony spojené s provozem železničních zkušebních 

okruhů ve Zkušebním centru VUZ Velim (dále jen „ZC Velim“) za účelem provádění typových zkoušek lokomotivy 

794.002 dle bodu 2.2. této smlouvy. 

2.2. Zhotovitel dále poskytne služby akreditované Zkušební laboratoře VUZ za účelem provedení typových zkoušek 

lokomotivy 794.002: 

2.2.1. Kvazistatická bezpečnost proti vykolejení (včetně R 150m) 

2.2.2. Měření trakční charakteristiky 

3. Specifikace, místo a doba plnění 

4. Podmínky provedení díla 

  



 

5. Cena: 

5.1.1. Kvazistatická bezpečnost proti vykolejení (včetně R 150m) 

5.1.2. Zkoušky brzdy 

5.1.3. Měření trakční charakteristiky 

5.2. Platební podmínky: 

6. Ostatní ujednání 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné tehdy, budou-li 

řádně potvrzené oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.2. Vztahy, které nejsou touto smlouvou konkrétně upraveny, se řídí zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

a dalšími obecně závaznými právními předpisy ČR v platném znění. Případné spory budou řešeny přednostně 

dohodou a nedojde-li k ní, pak na návrh některé ze stran příslušným soudem. 

7.3. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva byla uzavřena po 1.7. 2017 a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v 

Registru smluv, neboť společnost Výzkumný Ustav Železniční, a.s. je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb. 

7.4. VUZ se zavazuje do 30 dnů, nejpozději však do 3 měsíců ode dne platnosti této smlouvy, zajistit její uveřejnění v 

Registru smluv při zachování obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. S 

výše uvedeným smluvní strany souhlasí. 

7.5. Tato smlouvaje vypracována ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží 

každý po dvou výtiscích. 

Přílohy: 
  

V Nymburce, dne 1 8 "08’ 2017 

 

  

Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 


